Belgian
Athletics

Gand, samedi 12 et dimanche 13 2022

INSCRITS
CHAMPIONNATS DE BELGIQUE et LBFA INDOOR
D'EPREUVES COMBINEES

Il Ceci est la liste des inscrits — non des sélectionnés !1!
Des modifications a cette liste peuvent étre apportées au plus tard le mardi 08/02/2022 a 13h00 sur info@lbfa.be.
Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des sélectionnés sera mise sur le site le

mercredi apres-midi au plus tard.

FEMMES

Cadettes 1744 Cornali Nora* 08 RESC
711  Hannes Fien 08 ACHL 1746 Gerard Emma 08 RESC
230 Van Baelen Malien 08 ACHL 1978 Khrauph Aya 08 RESC
1367 Van Brusselen Jodie 08 ACLO 1890 Wanyu Diane Kylie 08 RESC
160 Smet Lotte 07 ACP 710 Vergote Flore 07 RIEM
405 Geerardyn Martha 07 ACW 2039 Feys Lilya 08 RIWA
454 Cools Emma 08 AVKA 1827 Le Postellec Lola 08 RIWA
457  Lemmens Rowen - 81 07 AVKA 167  Belmans Lien 07 TUAC
458  Leunen Elisah 08 AVKA 1495 Carminati Elisa 08 USBW
642  Van Theemsche Liese 08 AVLO 90 Verhoeven Stien 07 VMOL
37 Meirlevede Elise 08 AVR 1421 Lippens Emeline 07 WACO
1418 Jérouville Mérédith 07 BBS 1386 Van Lierde Charlotte 07 WACO
1868 Moussa Maliha 07 BBS

1158 Prijck Caroline 07 BVAC Scolaires

1530 Kempeneers Eva 07 CSDY 2640 Daniéls Zita 06 ACHL
2114 Loik Camille 08 CSDY 2642 Jacobien Lenne 06 ACHL
1977 Thiam Nafy 07 CSDY 2650 Van Ballaer Martha 06 ACHL
927  CuppensJanne 07 DCLA 3143 Cowie Jade 05 AVLO
278  Dirix Phaedra 08 DCLA 2516 Van Marcke Ophelia 06 AZW
99 Verschelden Enola 08 DEIN 3484 Pinson Juliette 05 BBS
1015 Wirsiy Nsolo Solii 08 EA 3558 Léonard Elise 06 CSDY
511 Berghs Rune 07 GENK 3803 Serneels Emeline 05 CsSDY
909  Cuvelier Jade 07 KAAG 3700 De Coninck Svenia 05 DAMP
1077 Impens Ine 07 KAAG 2501 Bellemans Gitte 06 DCLA
475  Potvin Maité 07 KAAG 2621 Laureys Zoé 05 DUFF
296 Van Moorhem Lieke 07 KAAG 2707 Haenen Yanah 05 GEEL
1141 Theunis llona 08 LOOI 2828 Coenegrachts Ella 05 HAKI
879  Hutsebaut Hasse 08 LYRA 3069 Vander Avert Caro 05 KAPE
786  Ramakers Jore 07 MACW 2597 Muyshondt Emma 06 LEBB
788  Spaey Lieselot 07 MACW 2744 Demeester Lore 06 MACW
432 Vanbleu Floor 08 MACW 2990 Logier Fien 06 MACW
1735 Lhote Elisa 08 MOHA 3794 Abdel-Kader Samia 06 RCB
1756 Vancoppenolle Cheryne 08 OSGA 3822 Deschaux Fleur 05 RCB
1377 Vreux Florine 07 OSGA 3823 Roduit Mathilde 05 RCB
1922 Compte Pauline 07 RCB 3132 Vertongen Tinne 05 ROBA
1945 Tshidimba Sarah 07 RCB 3543 Carlier Lucie 06 USTA
327  Braem Lotte 07 RCG 3003 Wauters Lize 06 VOLH
329 Clopterop Jolien 07 RCG 2864 De Schryver Antje 05 VS
1811 Agacseven Lina 08 RESC
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Juniores 2336 Defosse Maeva 98 MOHA

251 Veestraeten Anneleen 03 ADD 1473 Beeckmans Maud 00 OLSE

289  Van den Brande Laura 03 AVKA 2262 Cleymans Emeline 01 SMAC

590 Jérouville Erja 03 BBS 1423 Brosens Stefanie 97 TUAC

607 Kempener Shania 04 CABW 1388 Maudens Hanne 97 VS

719  Jeanpierre Lisa 04 CSDY

278 Vanden Berghe Roos 04 DUFF Masters

738  Fournier Sophie 04 HERV 3910 Pater Jocelyne 54 ACLO W65

747  Ackaert Violette 03 HUY 2946 De Greef Greetje 65 AVKA W55

605  Dubus Camille 04 JSMC 2809 Stevelinck Muriel 79 AVLO W40

338 De Rijck Lola 04 LYRA 3166 Bouve Fenna 78 BVAC W40

573  Vreux Léa 04 OSGA 4065 Detry Véronique 74 CSDY W45

144 De Pape Jelke 04 RIEM 4064 Vanderheyde Florence 71 CSDY W50

733 Vanhamme Caroline 03 USTA 3448 Avau Magda 54 OEH W65

304 Van Hoyweghen Sara 03 VOLH 3159 Bruggeman Petra 80 RIEM W40
4275 Denisty Daniele 66 WS W55

Seniores

1856 Helsen Elise 98 ACHL

1623 Bruynseels Nathalie 00 AVKA

2393 Stavart Marie 97 CSDY

1532 Deroost Frea 99 DAC

HOMMES

Cadettes 544 Verschuere Jonas 07 RCG

415  Van Bogaert Arne 08 ACW 854  Flamez Thies 08 RCT

454  Lingier Stef 08 AVKA 509 Vertommen Stan 07 ROBA

458  Thonon Simon 08 AVKA 334 Van Selst Daan 07 SACN

758  Huyghe Jannes 08 AVLO

564  Vandekerckhove Bente 07 AVMO Scolaires

563  Vandekerckhove Obe 07 AVMO 2421 Bras Sture 06 ACHL

1398 Serra Alexandre 08 BBS 2328 Van Roey Tibo 06 ACHL

1862 Carvalho Andreaza Sena Rafael* 07 CABW 2830 Desmet Milan 06 AVKA

1390 Dierickx Francesco 07 CABW 2729 Heirman Jesse 05 AVLO

969  Pauwels Tuur 07 DAC 2382 Helon Mauro 06 AVLO

1412 Joly Till 08 DAMP 2876 Verniers Maxim 05 AVLO

804  Nys Lorenzo 07 DCLA 2605 Lambrechts Flor 06 AVT

96 Delbaere Marek 07 DEIN 2514 Henderickx Sander 05 AVZK

103  Savané Djibril 07 DEIN 3337 Bodart Louis 06 BBS

600 De Neef Laurens 08 EA 3163 Serra Romain 05 BBS

696  Geerts Bazil 08 EA 3323 Bruynbroeck Damien 06 CABW

599  Van Den Berghe Jules 08 EA 3159 Lannoo Max 06 CABW

593  Vreven Warre 08 EA 3200 Podrug Edvin 06 CABW

404  Goris Brecht 07 GEEL 3460 Simon Guillaume 05 CABW

1441 Witwrouw Maxence 07 HF 2290 Keita Dai 05 DCLA

722  Coene Finn 07 KAAG 2789 De Feyter Tycho 05 EA

723  Coene Sten 08 KAAG 3209 Dauchat Cyril 06 HF

433 Muys Arne 08 KAAG 3226 Meiers Mathis 05 HF

187  Trotteyn Mats 08 KAAG 3190 Michotte Bruno 06 HUY

1339 Andriessens Tibo 07 OSGA 3191 Pirotte Clément 05 HUY

1757 lanora llario 08 OSGA 2600 Wauters Lowie 06 KAAG

1348 Kurdagia Zuriko 07 OSGA 2598 Ramakers Sverre 05 MACW

1349 LaiJulien 07 OSGA 3494 Malkic Pierre 05 RCB

1532 Quentin Loris 08 OSGA 3451 Quartier Adrien 06 RCB

1802 Costa Simon* 07 RCB 3493 Scheere Théodore 05 RCB

1785 Sexton James 07 RCB 3438 Van Aken Quentin 06 RCB

367 Martin Josse 07 RCG 2330 Braem Quinten 05 RCG
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2334
3229
2756
2425
2427
3444
3296
3222

Juniors

82

184
265
304
400
399
712
837
676
23

739
744
746
767
855

Van Belleghem Matteo
Davaux Igor

Ginkels Rune

Van Rompuy Robbe
Verlinden Viktor
Mountewou Austin
Stabile Giovanni*
Thomas Ethan

D'haese Luca
Vandekerckhove Tibe
Priem Victor

Van der Poel Thomas
Mees Mathias

Van Liefferinge Glen
Delvin Thibaut
Gossard Victor**
Stavart Pierre

Boone Nathan

Reip Martin

Arifi llias

De Tollenaere Tom
Lejeune Jean-Baptiste
Muhadri Samuel

4 Otten Stan

Seniors

2314
2429
3421
3221
3132
2373

Van Cappellen Pieter-Jan

Cornelis Ben
Nihoul Guillaume
Nutte Matthias
Vanmarsenille Tom
Hauttekeete Jente

06
06
05
06
06
05
06
06

04
04
04
03
04
04
04
03
04
04
03
04
03
03
03
04

98
99
00
00
01
02

RCG
RIWA
ROBA
ROBA
ROBA
SMAC
ULA
USBW

ACP
AVMO
AVR
BRAB
BVAC
BVAC
CABW
CSDY
CSDY
DEIN
HF
RESC
RESC
RIWA
SMAC
TUAC

ACW
AVKA
CSDY
DS
FCHA
KAAG

2405
1892
2842
2844
3228
2786
2854
2557
2479

Didden Thibaut
Misplon Jef

Henry Robin

Van Kerm Otis

Gobin Guillaume
Hougardy Benjamin
Vanwelde Jean-Francgois
Maes Sander
Schokkaert Arnout

Masters

4871
5174
4151
7215
5404
4390
5396
5534
6626
4114
6912
7267
6916
6631
6632
3922
3851
6555
7016
7260
4200
4206

Thys Rob
Eyckmans Gert
Van Opstal Bert
Duquesne Jacques
Logist Yves

Van de Vreken Luc
Michels Sam

Van Impe Frank
Piette Gaétan
Venstermans Chris
Verthe Valentin
Szatmari Peter**
Ody Yvan

Lejeune Christophe
Andre Christian
Vanpoucke Bart
De Smedt Serge
Descamps Thierry
Laus Joachim
Reichow Holger**
Depuydt Patrick
Van de Velde Herman
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99
02
01
01
99
95
87
92
02

78
69
65
62
54
64
66
50
85
65
85
76
43
77
65
71
73
72
84
65
64
65

LOOI
RCG
ROCA
ROCA
SER
SMAC
USBW
VAC
VITA

M40
M50
M55
M55
M65
M55
M55
M70
M35
M55
M35
M45
M75
M40
M55
M50
M45
M45
M35
M55
M55
M55

ABES
ABES
ACHL
ACLO
ACP
AVKA
AVT
BVAC
DAMP
RAM
RCB
RCB
RCB
RIWA
RIWA
SPVI
TUAC
USBW
USTA
WS
ZA
ZA



